

28A (25A)	Слесарь по сборке металло-конструкций	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
29A (25A)	Слесарь по сборке металло-конструкций	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
30A	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
31A (30A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
32A (30A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
33A (30A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
34A (30A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
35A (30A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
36A (30A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
37A (30A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
	Участок 2																	
38A	Слесарь по сборке металло-конструкций	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39A (38A)	Слесарь по сборке металло-конструкций	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40A (38A)	Слесарь по сборке металло-конструкций	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
41A (38A)	Слесарь по сборке металло-конструкций	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
42A (38A)	Слесарь по сборке металло-конструкций	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
43A	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
44A (43A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
45A (43A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
46A (43A)	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
	Покрасочный цех																	
47A	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
48A (47A)	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
49A (47A)	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
50A (47A)	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да

51	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
52	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Отдел главного механика Мастер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (дата)
Федотов К.Б. 27.12.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор _____ (подпись) _____ (дата)
Новиков Д.Ю. 27.12.19

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
Довнар Ж.Е. 27.12.19

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (дата)
Данилова Е.В. 27.12.19

Мастер (уполномоченный по охране труда от трудового коллектива) _____ (подпись) _____ (дата)
Маргьнов Е.А. 27.12.19

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (дата)
Т.Н. Терехина 27.12.19

4151

(№ в реестре экспертов)